
1           
,

45.278 P C F S
11/12/2024 14H13 48249 A O R
12/12/2024 12H55 48.406 H M S 
17/12/2024 12h59 49.204 L O R
23/12/2024 16:52 50.018  A S D K
09/01/2025 17:12 1.110 A S R 
30/01/2025 15H39 8.593 V P DE O

9.123 M O M 
10.390 M H A C

13/02/2025 15H29 11.308 E K A B 
20/02/2025 16H29 12.891 A G S M 
28/03/2025 18H22 17.672 L B O 

Protocolos em informa que os alunos já estão na escola matriculados e cursando.
Protocolos em cor são de alunos para inclusão

ATUALIZADA EM 27/06/2025

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL
IGLESIAS MINOSSO RIBEIRO

Av. Valdomiro Cândido dos Reis nº 1222- Bairro Parque Antártica

1º ANO

2º ANO

H G S B 
S R S

3º ANO

L G M R 
L K B R

4º ANO

5º ANO

6º ANO

7º ANO

Nº
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nº
1
2

Nº
1
2

Nº

Nº

Nº

Nº

8º ANO
Nº HORARIO PROT. NOME

                                  9º ANO 
Nº NOME

Obs: Algumas crianças já estavam matriculadas em outras escolas em nosso município e não informaram que era transferência, sendo assim esta lista
foi atualizada com informações tambem do sistema e nela está somente quem está no municipio e sem vaga na rede.
Lista atualizada considerando tambem as desistências e cancelamentos de protocolos

HORÁRIO PROT. NOME

HORÁRIO PROT. NOME
14.196

13/05/2025 14:58 23.665

HORÁRIO PROT. NOME

HORÁRIO PROT. NOME

HORÁRIO PROT. NOME

HORÁRIO PROT. NOME

HORÁRIO PROT. NOME

HORÁRIO PROT.

DATA INSCRIÇÃO

DATA INSCRIÇÃO

DATA INSCRIÇÃO

DATA INSCRIÇÃO

DATA INSCRIÇÃO

DATA INSCRIÇÃO

DATA INSCRIÇÃO

DATA INSCRIÇÃO

02/12/2024 10H08

28/02/2025

03/02/2025
07/02/2025

16H56

15H55

15H01

10/06/2025 10H16 29.424

29/05/2025 18:32 26.096

DATA INSCRIÇÃO

*falta documentação : No caso de falta de documentação o protocolo não aparece em lista até a regularização da documentação

VERDE VERDE 
ROSA ROSA 


